## CAPUT II.

*Cur multi, quanquam Perfectionis studium  
professi, eam tamen non assequantur?*

**A** C mihi quidem , hanc quærentium perfectio-  
nem, varietatem identidem perpendenti, cau-  
samque investigare cupienti, hæc duo potissimum  
examinatione diligentि digna visa sunt. 1. Ec-  
quid tandem sit , quod homines perfectionis alio-  
qui studiosos ( certè illi quærendæ natos & devo-  
tos ) impedit , quo minus ad unionem divinam  
( hoc est , ad perfectionem summam ) vel ali-  
quando vel cito perveniant. 2. Eesse ne aliqua  
brevis , tuta , constans , & omnino absoluta , im-  
mediateque ad D E U M , & ad ejus unionem du-  
cens , via.

Atque quantum attinet ad illud; Ecquid impedit homines, quominus ad Deum, ejusque Unionem perveniant? sentire mihi in mentem venit, causam hujusce mali aliam non esse, quam